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                                  REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                           BASHKIA SHKODËR 

 

Nr._______ prot.                                        Shkodër, më ____.____.2025 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË 

ANKIMIT 

 

[Data: 05.11.2025] 

 

Drejtuar:      NOVATECH STUDIO SHPK 

Adresa:         TIRANE Njesia Bashkiake nr. 8, rruga Shenasi Dishnica, nr. Pasurie 10/221+1-

18, zona kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18   

NUIS:            L01717030C  

Operatorit Ekonomik  (OE)          ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)     X  

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO    X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Shërbime 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-62617-09-25-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Mbikqyrje për objektin: "Reduktimi i pasojave të përmbytjes" 

Sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës: 10 (dhjete) muaj. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit 

të anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 29.10.2025 
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1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili 

nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit [03.11.2025] 

[66] 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë,  

 

 

1. Bashkimi i operatoreve ekonomik Bersant Ylli përfaqesuar nga administratori z. 

Bersant Ylli, me NUIS L94017201S dhe operatori XH&MILER shpk (20% me 80%), 

perfaqesuar nga administratori zj. Xhuljeta Duro, me NUIS K72105003E, perfaqesuar ne 

kete procedure prokurimi nga operatori ekonomik Bersant Ylli.Vlera ofertës 1,003,017 

(njemilion e tre mije e shtatembedhjete)  leke pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Bashkimi i operatoreve ekonomike BN PROJECT përfaqësuar nga administratori 

z.Arben Allkja, me NUIS L21305035S dhe operatori HYDRO-ENG CONSULTING 

(75% me 25%), perfaqesuar nga administratori z. Evis Qyrku, me NUIS M11417503F, 

perfaqesuar ne kete procedure prokurimi nga operatori ekonomik BN PROJECT.Vlera 

ofertës 1,003,017 (njemilion e tre mije e shtatembedhjete)  leke pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Operatori ekonomik DERBI-E përfaqësuar nga administratori z. Bexhet Dedja, me 

NUIS K77916947A. Vlera e ofertës 1,001,676.60 (njemilion e nje mije e gjashteqind e 

shtatedhjete e gjashte pike gjashtedhjete) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e 

publikimit të këtyre njoftimeve në BNJP 

mailto:ww.bashkiashkoder.gov.al
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al


Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodër, web: ww.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al 

 

4. Operatori ekonomik G B CIVIL ENGINEERING përfaqësuar nga administratori z. 

Gazmir Bizhga, me NUIS L51825011V. Vlera ofertës 1,083,999.65 (nje milion e 

tetedhjete e tre mije e nenteqind e nentedhjete e nente pike gjashtedhjete e pese)  leke pa 

tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. Bashkimi i operatoreve ekonomike HTS COMPANY përfaqësuar nga administratori 

z. Skender Cela, me NUIS M11619018P dhe operatori HE&SK 11 (50% me 50%), 

perfaqesuar nga administratori z. Henri Cela, me NUIS L19008502B, perfaqesuar ne 

kete procedure prokurimi nga operatori ekonomik HTS COMPANY. Vlera ofertës 

1,003,017 (njemilion e tre mije e shtatembedhjete)  leke pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. Bashkimi i operatoreve ekonomik LENI-ING përfaqësuar nga administratori z. Nikoll 

Paluca, me NUIS J88730334W  dhe operatori ANGERBA (80% me 20%), 

perfaqesuar nga administratori z. Burhan Hafizi, me NUIS L01322018T, perfaqesuar 

ne kete procedure prokurimi nga operatori ekonomik LENI-ING. Vlera ofertës 

1,251,744 (nje milion e dyqind e pesedhjete e nje mije e shtateqind e dyzet e kater)  

leke pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7. Operatori ekonomik M.A.K Studio përfaqësuar nga administratori z. Tomor Spahiu, 

me NUIS L01422017O. Vlera ofertës 1,003,017 (njemilion e tre mije e 

shtatembedhjete)  leke pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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8. Operatori ekonomik MAGNA CHARTA përfaqësuar nga administratori zj. Anastas 

Cerra, me NUIS L92318021H. Vlera ofertës 1,017,823.84 (njemilion e 

shtatembedhjete mije e teteqind e njezet e tre pike tetedhjete e kater)  leke pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

9. Bashkimi i operatoreve ekonomik MIKI CONSULTING  përfaqësuar nga 

administratori z. Gjeto Dukaj, me NUIS K87628701K dhe operatori ERALD-G (70% 

me 30%), perfaqesuar nga administratori z. Gezim Islami , me NUIS K36306784K, 

perfaqesuar ne kete procedure prokurimi nga operatori ekonomik MIKI 

CONSULTING. Vlera ofertës 1,003,017 (njemilion e tre mije e shtatembedhjete)  

leke pa tvsh.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

10. Operatori ekonomik NET-GROUP përfaqësuar nga administratori zj. Loreta 

Vallja, me NUIS L72023002P. Vlera ofertës 1,004,932.50 (njemilion e kater mije e 

nenteqind e trighjete e dy pike pesedhjete)  leke pa tvsh.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

11. Operatori ekonomik NOVATECH STUDIO përfaqësuar nga administratori z. 

Emil Nova, me NUIS L01717030C. Vlera e ofertës 1,003,017 (njemilion e tre mije e 

shtatembedhjete)  leke pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

12. Operatori ekonomik TOWER përfaqësuar nga administratori z. Irdi Kulla, me 

NUIS L21717003H. Vlera ofertës 1,003,017 (njemilion e tre mije e shtatembedhjete)  

leke pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

13. Operatori ekonomik ZENIT&CO përfaqësuar nga administratori zj. Luiza Tarba, 

me NUIS K61731002D. Vlera ofertës 987,066.93 (nenteqind e tetedhjete e shtate mije 

e gjashtedhjete e gjashte pike nentedhjete e tre)  leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesërmarrësit ka ofertues të skualifikuar.  

1. Operatori ekonomik  ZENIT&CO pasi, nuk permbushi kriteret si me poshte: 

- Oferta e paraqitur është poshtë vlerës minimale të lejuar.  

2. Operatori ekonomik  LENI-ING : 

- Oferta e paraqitur është mbi vleren maksimale të lejuar.  

3. Operatori ekonomik DERBI-E : 

- Oferta e paraqitur është poshtë vlerës minimale të lejuar.  

Me datë 17.10.2025 u hodh shorti mes 7 (shtate) ofertuesve te kualifikuar që rezultonin 

me vlera të barabarta oferte. Në përfundim të procesit të shortit rezultoi në vend të parë 

operatori ekonomik “Novatech Studio shpk”. 

 

*** 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë NOVATECH STUDIO 

shpk, me NUIS L01717030C me oferten ekonomike me vlerë 1,003,017 (njemilion e 

tre mije e shtatembedhjete)  leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisë Shkodër, me adresë: Rr. “13 

dhjetori”] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në 

dokumentet e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin 

publik”, të ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, 

nga i cili nisin afatet e ankimit. 

PO      JO        X 

 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                  BENET BECI                                        

   ME VENDIM DELEGIMI 

           ZV/KRYETAR  

         ALBAN PREKA 
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